

# Årsredovisning

---

## *Sölves Bärningstjänst & Transport AB*

556838-0934

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ronny Ingvar Ekström  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bärning, transporter, verkstadsarbete samt försäljning och uthyrning i anslutning härtill, bygg- och tillverkningsjobb samt idkar därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 754	1 967	1 690
Resultat efter finansiella poster	27	-239	-244
Soliditet %	-79	-100	458

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% det har varit en frekvent ökning av bärningarbete och därtill hörande tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-613 895	-238 824	-802 719
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-238 824	238 824	0
- Årets resultat			27 081	27 081
- Belopp vid årets utgång	50 000	-852 719	27 081	-775 638

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-852 719
Årets resultat	27 081
Summa	-825 638

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-825 638
Summa	-825 638

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 754 140	1 966 727
Övriga rörelseintäkter	-12 121	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 742 019</b>	<b>1 966 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 580 336	-735 562
Handelsvaror	-176 592	-351 431
Övriga externa kostnader	-242 996	-276 821
Personalkostnader	-612 569	-773 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-101 706	-66 874
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 714 199</b>	<b>-2 204 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>27 820</b>	<b>-237 475</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	-82
Räntekostnader och liknande resultatposter	-750	-1 267
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-739</b>	<b>-1 349</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>27 081</b>	<b>-238 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>27 081</b>	<b>-238 824</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>27 081</b>	<b>-238 824</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	361 150	462 856
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		361 150	462 856
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>361 150</b>	<b>462 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		308 302	245 744
Fordringar hos koncernföretag		125 847	0
Övriga fordringar		165 642	66 815
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		599 791	312 559
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 536	24 568
<i>Summa kassa och bank</i>		18 536	24 568
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>618 327</b>	<b>337 127</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>979 477</b>	<b>799 983</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-852 719	-613 895
Årets resultat	27 081	-238 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-825 638	-852 719
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-775 638</b>	<b>-802 719</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 985 000	985 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>985 000</b>	<b>985 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	425 259	391 612
Skatteskulder	19 905	29 031
Övriga skulder	258 012	100 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 939	96 791
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>770 115</b>	<b>617 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>979 477</b>	<b>799 983</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	612 400	92 400
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	520 000
	Utgående anskaffningsvärden	612 400	612 400
	Ingående avskrivningar	-149 544	-82 670
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-101 706	-66 874
	Utgående avskrivningar	-251 250	-149 544
	Redovisat värde	361 150	462 856

Not 3	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	985 000	985 000

## UNDERSKRIFTER

Uppsala dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ronny Ingvar Ekström*

Ronny Ingvar Ekström

2023-07-31